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Med  den  ene  provokation  efter  den  anden,  der  er  mere
gennemskueligt falsk end den foregående, fortsætter City of
Londons  imperie-oligarker  og  deres  Wall  Street-
neokonservative/neoliberale partnere deres bestræbelser for at
sabotere muligheden for et Nyt Paradigme, som vokser frem i
Eurasien  til  at  blive  en  verdensomspændende  bevægelse,  i
åndeløst tempo. Til trods for, at det nu er afsløret, at
svindelnumrene  under  falsk  flag,  med  Russiagate,  Skripal-
forgiftningen  og  de  kemiske  våben  i  Douma,  har  deres
oprindelse i britiske efterretningskredses syge hjerner, så er
de atter i gang, med Bibi Netanyahu, der hævder, han har
»bevis« for, at Iran aldrig afsluttede sit atomprogram, i et
forsøg  på  at  få  USA  til  at  gå  i  fælden  med  endnu  en
katastrofal  krig  i  Mellemøsten  og  en  mulig  atomar
konfrontation  med  Rusland.

Det  rækker  imidlertid  ikke  blot  at  afsløre  det  enkelte
svindelnummer efterhånden, som det sker. Schiller Instituttets
unikke rolle, især gennem vores stifter Helga Zepp-LaRouches
globale rolle, er at fokusere opmærksomheden på den plan, der
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er lagt af dem, der er engageret i disse provokationer, med
det formål at forebygge, at de fuldfører denne plan, som er at
holde  verden  splittet,  i  krig,  således,  at  en  ensidig,
degenereret transatlantisk »elite« kan blive ved at være den
dominerende verdensmagt.

Men deres magt svinder i takt med, at de er blevet tvunget til
at agere i deres eget navn, og således afsløre sig selv. Deres
evne til at bevare kontrollen har også været for nedadgående,
pga. den udfordring, som repræsenteres af den Nye Silkevej,
samt  af  det  Nye  Paradigme,  som  denne  Nye  Silkevej
repræsenterer.

I løbet af de seneste uger har diplomatiske og økonomiske
begivenheder  og  topmøder  i  høj  grad  fremmet  dette  Nye
Paradigme. Det er afgørende, at Schiller Instituttets stemme
forstærkes  gennem  et  voksende  medlemskab  og  et  voksende
publikum til vores ugentlige, strategiske webcast. Gå sammen
med os og hjælp os med at udvide antallet af mennesker, der
opfanger den Nye Silkevejsånd.


